

ID4U Administration ApS

Banegårdspladsen 17, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 30 48 48 94

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Thomas Peter Wad Hauberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | ID4U Administration ApS Banegårdspladsen 17 8850 Bjerringbro |
| | Hjemmeside: www.id4u.dk |
| | CVR-nr.: 30 48 48 94 |
| | Stiftet: 27. marts 2007 |
| | Hjemsted: Viborg Kommune |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 |
| Direktion | Thomas Peter Wad Hauberg Freddy Jørgen Nielsen |
| Revision | Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holdingfunktion samt salg af administrationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018, udviser et resultat på -339.035 kr. mod -304.883 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -325.028 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 972.069 | 997.609 |
| 2 Personaleomkostninger | -859.726 | -928.040 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -42.671 | -64.832 |
| Andre driftsomkostninger | -3.993 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 65.679 | 4.737 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -371.435 | -296.748 |
| Finansielle omkostninger | -23.279 | -15.049 |
| Resultat før skat | -329.035 | -307.060 |
| 3 Skat af årets resultat | -10.000 | 2.177 |
| Årets resultat | -339.035 | -304.883 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -36.368 |
| Disponeret fra overført resultat | -339.035 | -268.515 |
| Disponeret i alt | -339.035 | -304.883 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Driftsmateriel og inventar | 0 | 10.049 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>10.049</u> |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 258.518 | 279.314 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>260.518</u> | <u>281.314</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>260.518</u> | <u>291.363</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 422.966 | 396.078 |
| Udsudte skatteaktiver | 20.000 | 30.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 10.000 | 11.000 |
| Andre tilgodehavender | 71.970 | 33.655 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 23.998 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>4.746</u> | <u>2.980</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>529.682</u> | <u>497.711</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>529.682</u> | <u>497.711</u> |
| Aktiver i alt | <u>790.200</u> | <u>789.074</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Overført resultat | -450.028 | -110.993 |
| Egenkapital i alt | -325.028 | 14.007 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 270.737 | 101.832 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 270.737 | 101.832 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 94.465 | 88.021 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.147 | 39.121 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 330.781 | 312.322 |
| Anden gæld | 399.098 | 233.771 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 844.491 | 673.235 |
| Gældsforpligtelser i alt | 844.491 | 673.235 |
| | | |
| Passiver i alt | 790.200 | 789.074 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

| | 30/9 2018 | 30/9 2017 |
|--|-----------------|------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo | 380.000 | 380.000 |
| Kostpris ultimo | 380.000 | 380.000 |
| Opskrivninger, primo | -260.380 | 73.541 |
| Årets resultat | -371.435 | -296.748 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 101.832 | 0 |
| Udbytte | 0 | -37.173 |
| Opskrivninger ultimo | -529.983 | -260.380 |
| Modregnet i tilgodehavender | 197.764 | 57.862 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 210.737 | 101.832 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 408.501 | 159.694 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 258.518 | 279.314 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| ID4U Viborg ApS | Viborg | 100 % |
| ID4U Bruuns Galleri ApS | Viborg | 100 % |
| DOWN11 ApS under konkurs | København | 100 % |
| ID4U Salg & Support ApS | Viborg | 100 % |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 0 | 36.368 |
| Resultatandel | 0 | -36.368 |
| | 0 | 0 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -110.993 | 157.522 |
| Årets overførte resultat | -339.035 | -268.515 |
| | -450.028 | -110.993 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i ID4U Viborg ApS, ID4U Bruuns Galleri ApS og ID4U Salg & Support ApS' er pantsat til sikkerhed for selskabernes mellemværende med kreditinstitut.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ID4U Viborg ApS og ID4U Bruuns Galleri ApS mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 139 tkr. Der er 3 måneders opsigelse på lejemålet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.